
 
 

1/5  
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Sdružená FVE 1. ZŠ Milevsko 

Systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: P25V00000003 

Druh řízení: zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

2. Zadavatel 

Město Milevsko 

IČO: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko       

datová schránka: 8kabvcx 

statutární zástupce: Ing. Ivan Radosta, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Dodávka, instalace a zprovoznění fotovoltaických elektráren na budovách ZŠ a Jídelny ZŠ 

Zadavatele o celkovém instalovaném výkonu min. 79,54 kWp s akumulací do baterií. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Nabídka byla dodavatelem zneplatněna. 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název / obchodní firma: 7ma s.r.o. 

Sídlo: Tiskárenská 440, 672 01 Moravský Krumlov 

IČO: 41609697 



   

 

2/5    
 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 815 212,-  

 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název / obchodní firma: Elmoz Czech, s.r.o. 

Sídlo: Černoleská 2326, 256 01 Benešov 

IČO: 47544929 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 582 805,70  

 

Pořadové číslo nabídky: 4 

Název / obchodní firma: Enado s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 464, 351 37 Luby 

IČO: 14041936 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 130 410,54 

 

Pořadové číslo nabídky: 5 

Název / obchodní firma: Montekord Solar s.r.o. 

Sídlo: Písecká 1292, 386 01 Strakonice 

IČO: 14283905 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 100 890,-  

 

Pořadové číslo nabídky: 6 

Název / obchodní firma: E.ON Energy Solutions, s.r.o. 

Sídlo: Vrbenská 2769/2, 370 01 České Budějovice 

IČO: 19803443 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 3 697 624,-  

 

Pořadové číslo nabídky: 7 

Název / obchodní firma: SOLER SUN ENERGY GROUP s.r.o. 

Sídlo: Smetanova 50, 337 01 Rokycany 

IČO: 11673371 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 3 399 383,- 

 

Pořadové číslo nabídky: 8 

Název / obchodní firma: Tresolis s.r.o. 

Sídlo: Běhounská 115/4, 602 00 Brno 

IČO: 19380216 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 521 630,-  

 

Pořadové číslo nabídky: 9 

Název / obchodní firma: RS STAVMAT s.r.o. 

Sídlo: Zhoř 51, 399 01 Zhoř 

IČO: 17130344 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 483 590,- 

 



   

 

3/5    
 

Pořadové číslo nabídky: 10 

Název / obchodní firma: Planergy s.r.o. 

Sídlo: Kubánské náměstí 1323/16, 100 00 Praha 

IČO: 17173671 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 685 800,-  

 

Pořadové číslo nabídky: 11 

Název / obchodní firma: Sunsmart construction a.s. 

Sídlo: Thámova 21/34, 186 00 Praha 

IČO: 28203135 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 462 893,73  

 

Pořadové číslo nabídky: 12 

Název / obchodní firma: Solar Factory s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 2416/38, 326 00 Plzeň 

IČO: 14174545 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 510 149,- 

 

Pořadové číslo nabídky: 13 

Název / obchodní firma: VIAPOWER s.r.o. 

Sídlo: Baumanova 48, 250 82 Horoušany 

IČO: 11737565 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 028 238,40  

 

Pořadové číslo nabídky: 14 

Název / obchodní firma: KEROSIN s.r.o. 

Sídlo: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 

IČO: 09095861 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 050 000,-  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Pořadové číslo nabídky: 10 

Název / obchodní firma: Planergy s.r.o. 

Sídlo: Kubánské náměstí 1323/16, 100 00 Praha 

IČO: 17173671 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 685 800,- 

Zadavatel vyzval dle § 46 ZZVZ účastníka Planergy s.r.o. k objasnění chybějícího nacenění 

položky „D3 Montáž“ v předložených položkových rozpočtech. Vzhledem k tomu, že 

účastník Planergy s.r.o. ve stanovené lhůtě (ani později) na uvedenou žádost nijak 

nereagoval, rozhodl Zadavatel dle § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ dne 3. 4. 2025 o jeho 

vyloučení a toto své rozhodnutí dne 4. 4. 2025 účastníkovi oznámil. 

 



   

 

4/5    
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Pořadové číslo nabídky: 13 

Název / obchodní firma: VIAPOWER s.r.o. 

Sídlo: Baumanova 48, 250 82 Horoušany 

IČO: 11737565 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 028 238,40 bez DPH 

 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 13 nabídek podaných 

v elektronické podobě. Zadavatel sestavil pořadí nabídek na základě hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena a posoudil nejvýhodnější nabídku – účastníka č. 10 – Planergy 

Solar s.r.o. – s výsledkem, že nesplňuje zadávací podmínky. Zadavatel vyzval účastníka 

Planergy s.r.o. k objasnění chybějícího nacenění položky „D3 Montáž“ v předložených 

položkových rozpočtech. Vzhledem k tomu, že účastník Planergy s.r.o. ve stanovené lhůtě 

(ani později) na uvedenou žádost nijak nereagoval, rozhodl Zadavatel dne 3. 4. 2025 o jeho 

vyloučení a toto své rozhodnutí dne 4. 4. 2025 účastníkovi oznámil. 

Zadavatel posoudil další nabídku v pořadí – účastníka č. 13 – VIAPOWER s.r.o. – 

s výsledkem, že nesplňuje zadávací podmínky. Na základě tří žádostí o doplnění či 

objasnění nabídky účastník č. 13 doložil veškeré požadované dokumenty a Zadavatel jej 

tedy označil za Vybraného dodavatele.  

Vybraný dodavatel – VIAPOWER s.r.o. – prokázal splnění podmínek účasti v plném rozsahu 

a současně nabídka Vybraného dodavatele splňuje veškeré náležitosti uvedené v zadávací 

dokumentaci a požadavky stanovené ZZVZ a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. Vybraný dodavatel doložil veškeré doklady požadované pro prokázání základní a 

profesní způsobilosti a technické kvalifikace i ve vztahu k dalším požadavkům stanoveným 

ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci. 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Jednacího řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



   

 

5/5    
 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Namísto elektronických prostředků nebyly při podání nabídky jiné prostředky použity. 

 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části  

Nejedná se o nadlimitní Veřejnou zakázku.  

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Ekonomická kvalifikace (obrat) nebyla požadována. 

 

 

 

 

………………………………………….. 
Ing. Ivan Radosta 

starosta 

  

 

 


		2025-07-07T13:27:27+0200




